CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de Sào Paulo -

r

CAiv^AhÁ MuNiClKAl L)E iTAP^Vl]

INDICAÇÃO 750120

quanto à cq

Pedro Vir

Carlos

PNCAVlirvi^if SP

20 o

ncias—o©Súmula: ' SOIICH

executivo juaro ^6^étretaria de

infraestrutura e Sferviços ̂ Municipais,

nstruçáo de bueiro na Rua

Corrêa, Jardim São

INDICO á Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental

vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito do

Município de Itapevi - SP, que interceda junto à Secretaria de tnfraestrutura e

Serviços Municipais e informe a esta casa quanto à construção do bueiro na Rua

Pedro Virgílio Corrêa, Jardim São Carlos

Justificativa

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores;

iCAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
PROTOCOLO

10 FEV 2020

Rafael Mendes —

Trata-se de uma reivindicação urgente dos moradores da Rua Pedro Virgílio

Corrêa, Jardim São Carlos, os quais nos procuraram, e solicitam as devidas

providências junto á secretaria competente quanto a construção de bueiros na

referida rua. No referido local não existem bueiros e devido a inclinação do asfalto

as águas correm pela calçada e quase adentra as residências e comércios naquela

região, havendo assim esta necessidade de construção para direcionamento das

águas a rede de escoamento.

Diante do exposto, solicito atendimento ao requerido.

Sala das Sessões Benvindo MoreiraJílfiry, 10^ fevereiro de 2020.

é6T^iíaiL®3ftflos
1® Secretário

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br